SIRA

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

a7

ISYERI ADI

GOC IDARES] BASKANLIBI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

GOC IDARES] BASKANLIBI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

METEOROLOJI GENEL MUDURLOG( / METEOROLOJI
ISTASYON MUDUORLOGO

METEOROLOJI GENEL MODURLOG( / METEOROLOJI
ISTASYON MUDURLOGO

GOC IDARES] BASKANLISI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

METEOROLOJI GENEL MODURLOG0  METEOROLOJI
ISTASYON MUDURLOGO

GOC IDARES] BASKANLIBI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

GOC IDARES] BASKANLIGI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

GBC IDARESI BASKANLISI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

GBC IDARESI BASKANLISI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

GBC IDARESI BASKANLISI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

GOC IDARESI BASKANLISI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

GOC IDARESI BASKANLISI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

METEOROLOJI GENEL MUDURLUGO / METEGROLOJI
ISTASYON MUDORLOGO

GOG IDARES] BASKANLIGI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

GOG IDARES] BASKANLIGI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

GOC IDARES] BASKANLIBI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

METEOROLOJI GENEL MODURLOG0 / METEOROLOJI
BOLGE MUDURLUGU

GOC IDARES] BASKANLIGI / IL GOC IDARESI MUDURLUG(

GOC IDARES] BASKANLIGI / IL GOC IDARESI MUDURLUG(

METEOROLOJI GENEL MODURLOG( / METEOROLOJI
BOLGE MUDURLUGU

GOC IDARES] BASKANLISI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

METEOROLOJI GENEL MODURLOG0 | METEOROLOJI
BOLGE MUDURLUSU

METEOROLOJI GENEL MODURLOB0 / METEOROLOJI
BOLGE MUDURLUSU

METEOROLOJI GENEL MUDURLOE0 / METEOROLOJI
BOLGE MUDURLUGU

GOC IDARES] BASKANLISI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

GOC IDARESI BASKANLIG! / L GOC IDARESI MUDURLUGD

GOG IDARES] BASKANLIGI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

GOG IDARES] BASKANLIGI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

GOC IDARES] BASKANLIBI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

GOC IDARES] BASKANLIBI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

GOC IDARES] BASKANLIBI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

GOC IDARES] BASKANLIBI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

GOC IDARESI BASKANLIGI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

GOC IDARESI BASKANLIGI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

GOC IDARES] BASKANLISI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

METEOROLOJI GENEL MUDURLOED / METEOROLOJI
BOLGE MUDURLUGU

GOC IDARESI BASKANLIGI / IL GOC IDARESI MUDURLUGD

GOC IDARESI BASKANLIG! / IL GOC IDARESI MUDURLOGU

GOC IDARESI BASKANLIG! / IL GOC IDARESI MUDURLOGU

METEOROLOJI GENEL MODURLOG( / METEQROLOJI
BOLGE MUDURLUGU

GOC IDARFSI RASKANIIG /I 6O IDARFST MUNIRI (1G0T

UYENO

319015

257977

53815

279956

310732

138449

281430

255513

255496

255494

258085

255127

228204

279959

256178

258629

255502

280814

256797

255509

53830

255170

279302

250140

27797

255122

310733

255500

255492

33z20M

255508

53771

255510

257972

255129

159322

208697

255988

255626

256182

252773

25RA2A

MALATYA SUBESI - 8 NOLU SEGIM BOLGESI

BURO MEMUR SEN

... . OLAGAN GENEL KURUL

UYE LiSTESI

TC KIMLIK NO ADI

22 132 MEHMET

54¢ 340 HASAN

22: 148 NAMIK

241 512 ORHAN

142 198 GOKHAN

260 134 KENAN

57 76 AHMET 0GUZ

380 364 ARZU

291 78 HACIBAYRAM

300 40 DOEAN

47 64 BATTAL GAZI

patd 138 MEHMET ANIL

38 186 DILAN GULEN

17 a8 EROL

43 '92 AHMET

45 38 GOKHAN

21 80 MURAT

39 ne MUSTAFA

34 136 VEYSEL

15¢ 30 GOKCEN

30 06 ERKAN

55¢ 30 ZUHAL

15¢ 74 ILHAN

20 136 AYTAC

48( 306 ABDULKADIR

32 180 KUBRA

181 66 MUHAMMED FURKAN

45! 66 EROL

48t 140 GOKHAN

420 192 FERHAT

57¢ 188 HASAN

227 134 YADIGAR

152 96 ALl

46: 148 SIDDIK

431 134 BUSRA

39: 392 BAHADIRHAN

261 122 SALIH

36 84 MUSA

12t 54 METIN

20: 108 ABDULLAH

57 44 ERDAL

287 AR AMFR

SOYADI imza

ADIYAMAN

AGcA

AKCAN

AL

ALTAS

ATAY

AvCIGIL

BORAZAN

BOYRAZ

BULUT

BOYUKYILDIRIM

CARDAK

CAT

CATAKKAYA

DEMIREL

DURAK

EKREM

ERTAN

ESIN

GOKGE

GURBLUZ

iLBAY

INCE

INci

KARAKOG

KARAKURT

KARASU

KILIG

Kuscu

MEMUR

OZDEMIR

SAMANLI

SARI

SARIKAYA

SAHIN

TASCI

TASCI

TiMOR

TOKGOZ

TOLMAG

ULUPINAR

UNEL



43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

GOC IDARES] BASKANLIBI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

GOC IDARES] BASKANLIBI / IL GOC IDARESI MUDURLUGO

GOC IDARES] BASKANLIBI / IL GOC IDARESI MUDURLUG(

METEOROLOJI GENEL MUDURLOG( / METEOROLOJI
BOLGE MUDURLUGU

METEOROLOJI GENEL MODURLOG( / METEOROLOJI
BOLGE MUDURLUGU

GOC IDARES] BASKANLISI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

GOC IDARES] BASKANLIGI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

GOG IDARES] BASKANLISI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

GOG IDARES] BASKANLISI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

METEOROLOJI GENEL MUDURLOB0  METEOROLOJI
ISTASYON MUDURLOGD

GOC IDARES] BASKANLISI / IL GOC IDARESI MUDURLUG0

256795

255482

255486

269080

14560

323125

255499

255169

258627

76721

255481

14600

4049;

41870

31861

31610

51628

19034

50617

18127

14180

29681

352

04

ng

os

56

340

398

68

60

150

188

FUAT

MEHMETALI

EMINE

IBRAHIM HAKKI

SERIF

ESMANUR

SEVIM

ISMAIL

MUHAMMED ENSAR

AYHAN

ERCAN

UZAN

YALGIN

YAS

YILMAZ

YILMAZ

YILMAZ KISAK

YIGIT

YoL

YUMRUTEPE

ZEREN

ZEYREK



